

Sikavan terveydenhuoltosopimus

Kansallisen eläinterveydenhuollon edellyttämä terveydenhuoltosopimus tilan ja eläinlääkärin välillä

Tilan nimi	Tilatunnus (pakollinen tieto)	
Omistaja(t). Jos on useita omistajia, yhteyshenkilön nimi alleviivataan		
Sähköposti	Puhelin	
Postiosoite	Postinumero	Postitoimipaikka

Sikojen pitopaikat, joihin eläinlääkärin terveydenhuoltokäynnit tehdään tämän sopimuksen mukaisesti:

1. Pitopaikkatunnus	2. Pitopaikkatunnus	3. Pitopaikkatunnus
Tuotantosuunta ¹	Tuotantosuunta ¹	Tuotantosuunta ¹
Lähiosoite	Lähiosoite	Lähiosoite
Postinumero ja kunta	Postinumero ja kunta	Postinumero ja kunta
Merkintätunnus	Merkintätunnus	Merkintätunnus
Käyntiväli*: ___ viikon välein <input type="checkbox"/> kerran kasvatuserässä	Käyntiväli*: ___ viikon välein <input type="checkbox"/> kerran kasvatuserässä	Käyntiväli*: ___ viikon välein <input type="checkbox"/> kerran kasvatuserässä

¹ Porsastuotanto, lihasikatuotanto, yhdistelmätuotanto, jalostussikojen tuotanto, risteytysikojen tuotanto, porsaiden välikasvatus, emakkorenkkaan keskusyksikkö tai satelliitti, muu

Sopimuseläinlääkäri (Sopimuseläinlääkärinä toimivalta edellytetään, että Sikavan peruskoulutus on suoritettu)

Eläinlääkärin nimi	Eläinlääkäri No.
Puhelin	Sähköposti
Sikavan peruskoulutus suoritettu: Kyllä <input type="checkbox"/> Ei <input type="checkbox"/>	Sika-Biocheck.UGent®-arviointikoulutus suoritettu: Kyllä <input type="checkbox"/> Ei <input type="checkbox"/>

Lisäeläinlääkärit (Nimetyltä lisäeläinlääkäriltä kysytty suostumus sopimukseen nimeämiseen)

Eläinlääkärin nimi	Eläinlääkäri No.	Eläinlääkärin nimi	Eläinlääkäri No.
Eläinlääkärin nimi	Eläinlääkäri No.	Eläinlääkärin nimi	Eläinlääkäri No.

Valtuutus ja tuottajanumero (kirjaa sopimusteurastamo ja tuottajanumero)

Teurastamo ² <input type="checkbox"/>	Jalostus-/neuvontaorganisaatio ³ <input type="checkbox"/>
--	--

² AtriaSika, HKFoods Oy, Kivikylän kotipalvaamo Oy, Mika Myllymaa Oy, Snellmanin lihanjalostus Oy

³ Figen Oy, Finnpig Oy, ProAgria

Sopimusosapuolet ovat tutustuneet Sikavan [terveysluokituksen ehtoihin](#), [sääntöihin](#) ja [tietosuojaselosteeseen](#). Sopimusosapuolet valtuuttavat tämän lomakkeen allekirjoituksella omien henkilötietojensa, tilaa, tilan pitopaikkoja, tilan omistajia ja yhteyshenkilöitä, tilan eläimiä ja niiden terveydentilaa, teurastustuloksia ja tuotantotuloksia koskevien tietojen tallentamisen ja käyttämisen tietosuojaselosteessa kuvatulla tavalla.

Sopimus on toistaiseksi voimassa oleva. Sopimuksesta yksi kappale lähetetään Sikavaan, yksi jää sopimuseläinlääkärille ja yksi omistajalle. Sopimus on uudistettava, jos sopimuseläinlääkäri tai omistaja vaihtuu tai tilan toiminnassa tapahtuu merkittäviä muutoksia. Sopimuksen irtisanomisesta on ilmoitettava kirjallisesti Sikavaan. Irtisanomisaika on yksi kuukausi.

Paikka ja aika:

Omistajan allekirjoitus

Eläinlääkärin allekirjoitus

Sikavan sopimusehdot

Eläinten terveys ETT ry hallinnoi alaisuudessaan toimivaa sikaloiden terveystietorekisteriä Sikavaa (jatkossa Sikava). Sikava on sikatilojen terveystietorekisteri tiloille, hoitaville eläinlääkäreille, teurastamoalan yrityksille sekä muille yhteistyötahoille kuten laboratorioille, jalostusorganisaatioille ja neuvonnalle. Sikava on **tietosuojalain alainen tietokanta**, joka kerää ja säilyttää vain sikaterveydenhuollon toiminnan ja tietojen käyttötarkoitusten kannalta tarpeellisia tietoja. Sikavan avulla seurataan sikatiloilla tehtävää terveydenhuoltoa ja tehdään pitopaikkakohtainen terveystietorekisteri. Rekisterin luokitustietojen ja erityistilanneilmoitusten perusteella voivat teurastamoalan yritykset varmistaa sopimustilansa sikaerän terveystilanteesta ja suunnitella välitysporsaiden sekä teurassikojen kuljetukset siten, että tarttuvien tautien leviämisen riski vähenee. **Kansallisen tason luokitus ehdot** löytyvät sivulta www.sikava.fi

Sikatila liittyy Sikavaan tekemällä Sikava-terveydenhuoltosopimuksen eläinlääkärin kanssa. Valtuutukset teurastamolle, neuvonta- ja jalostusorganisaatiolle nimetään allekirjoitetulla sopimuksella. Teurastamovaltuutus annetaan valitsemalla sopimusteurastamo ja kirjaamalla tuottajanumero. Teurastamoiden/muiden organisaatioiden osalta valtuutus koskee niitä tietoja, joihin ao. organisaatioilla on Sikavalta käyttöoikeudet. Tilan omistaja ja eläinlääkäri valtuuttavat sopimuksen allekirjoituksella omien yhteystietojensa, tilaa, sikojen pitopaikkoja ja tuotantoa koskevien tietojen luovutuksen ja käyttämisen [Sikavan käyttöehdoissa](#) kuvatulla tavalla.

Terveydenhuoltosopimuksen mukaisesti rekisterivastaava tallentaa Sikavaan tilan nimen, tilatunnuksen, pitopaikkatunnuksen/-set ja omistajan yhteystiedot (nimi, osoite, sähköpostiosoite ja puhelinnumero). Pitopaikoista tallennetaan pitopaikkatunnus, pitopaikan nimi, osoite, kunta, tuotantosuunta ja sovittu käyntitiheys. Tilalla voi olla useampia pitopaikkoja tai tila voi jakaa pitopaikan toisen tilan kanssa.

Pitopaikkaan kytketään terveydenhuoltosopimus, josta ilmenee omistajien, sopimuseläinlääkärin ja mahdollisten lisäeläinlääkäreiden yhteystiedot sekä sovittu terveydenhuoltokäyntitiheys. Eläinlääkäreiden osalta tallennetaan yhteystietojen lisäksi myös eläinlääkärin tunnusnumero. Eläinlääkäri voi poissaolonsa ajaksi luovuttaa käyttöoikeutensa sijaiseläinlääkärille.

Sikavan tietolähteenä käytetään eläinlääkäreiden tallentamia tietoja sikojen terveydenhuoltoon liittyvistä käynneistä, tuottajan tai eläinlääkärin kirjaamia tietoja käytetyistä lääkkeistä, teurastamoilta siirtyviä teurastus- ja lihantarkastustietoja, laboratorioiden tutkimustuloksia ja sikarekisterin eläinmäärä- ja sikojen siirtotietoja.

Terveydenhuoltokäynnin pääasiallinen tarkoitus on edistää ja todentaa sikojen terveyttä ja hyvinvointia sekä elintarviketurvallisuutta. Lisäksi käynnin avulla varmistetaan, että Sikavan terveystietorekisterin ehdot täyttyvät. Sopimusosapuolet pyrkivät toteuttamaan terveystietorekisteriin kuuluvat terveydenhuoltokäynnit sovittuun käyntiväliin puitteissa ja tallentamaan käynnit Sikavaan ilman tarpeetonta viivettä.

*** Käyntiväli kirjataan** sopimukseen huomioiden Sikavan vaatimukset sekä lääkkeitä varalle luovutettaessa lainsäädännön vaatimukset. Sikavan kansallisen tason pitopaikalla pitää tehdä terveydenhuoltokäynti 12 viikon välein, erityistason tilalla 8 viikon välein ja eläin/sperman tuontitapauksissa ETT:n ohjeiden mukaan. Kertatäytyisillä lihasikaloilla käyntiväli on kerran kasvatuserässä. Jos eläinlääkäri luovuttaa pitopaikkaan varalle lääkkeitä, pitää käyntivälissä lisäksi huomioida lainsäädännön vaatimukset terveydenhuoltokäyntien tiheydestä, joka määräytyy eläinmäärän mukaan (Maa- ja metsätalousministeriön asetus lääkkeiden käytöstä ja luovutuksesta eläinlääkinnässä 17/14, liite 4 luku 3).